ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА»

(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)

ПРИКАЗ № 577-с

«24» августа 2020 года  г.Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего

образования по программам бакалавриата очной формы обучения по следующим

факультетам и направлениям подготовки:

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Биология»,

профиль «Биоэкология»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Батурину Викторию Олеговну 195

2. Горгун Анну Николаевну 165

3. Гулиеву Саадат Гисмат кызы 183

4. Курносову Наталью Николаевну 192

5. Лактионова Германа Всеволодовича 170

6. Наумчук Анастасию Ивановну 179

7. Немогучеву Евгению Владимировну 155

8. Четверухину Марию Павловну 203

9. Язенок Валентину Александровну 168

направление подготовки «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»,

 профили «Начальное образование» и «Математика»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Булычёву Марию Владиславовну 158

2. Зубкову Марию Григорьевну 205

3. Ивченко Сергея Сергеевича 146

4. Морозову Дарью Сергеевну 166

5. Соколову Василину Вадимовну 198

6. Сутормину Елизавету Александровну 167

7. Черканову Яну Константиновну 144

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c

ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ

направление подготовки «Лингвистика»,

профиль «Перевод и переводоведение»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Белошапко Марию Константиновну 213

2. Виноградову Екатерину Сергеевну 241

3. Войтенко Елизавету Юрьевну 247

4. Гринченко Софью Алексеевну 227

5. Карпенко Александра Сергеевича 200

6. Киришеву Анну Максимовну 225

7. Кожинову Татьяну Игоревну 265

8. Левис Лейлу Джошуаевну 205

9. Маркелову Дарью Максимовну 222

10. Пивцову Викторию Александровну 245

11. Свиридову Екатерину Александровну 242

12. Соболева Артёма Радиевича 209

13. Фролову Диану Алексеевну 201

14. Черныш Софью Игоревну 225

направление подготовки «Педагогическое образование»

(с двумя профилями подготовки)»,

профили  «Иностранный язык (английский)» и «Иностранный язык (китайский)»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Барило Владислава Витальевича 214

2. Кирееву Юлиану Алексеевну 189

3. Клюнк Галину Павловну 252

4. Кузнецову Евгению Аркадьевну 252

5. Кушнир Маргариту Владиславовну 192

6. Насонову Анастасию Юрьевну 179

7. Плиеву Залину Башировну 201

8. Филиппова Максима Андреевича 222

9. Шангину Владиславу Андреевну 226

10. Шахову Марию Сергеевну 203

11. Щербакова Назара Вячеславовича 253

направление подготовки «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»,

 профили «Русский язык» и «Литература»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Андрееву Варвару Олеговну 207

2. Гаджиеву Малену Яниковну 220

3. Гречкину Ксению Сергеевну 194

4. Карданову Залину Назаровну 198

5. Семенова Павла Сергеевича 214

6. Серову Ксению Михайловну 197

7. Хоментовскую Варвару Владимировну 216

8. Худоян Асю Кярамовну 216

9. Шеянову Анну Сергеевну 190

10. Штильникову Татьяну Александровну 215

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Прикладная информатика»,

профиль «Прикладная информатика в государственном и муниципальном

управлении»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Григорьеву Софью Васильевну 151

2. Коваленко Богдана Ивановича 204

3. Подгирную Василису Сергеевну 153

4. Раевского Дмитрия Владленовича 157

5. Самсонова Максима Владиславовича 144

6. Слюнкину Софию Евгеньевну 174

7. Смирнова Даниила Денисовича 128

8. Шелахаеву Дарью Владимировну 177

9. Юречко Александру Руслановну 156

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»,

 профили «История» и «Обществознание»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Домрачева Матвея Юрьевича 192

2. Драванта Ярослава Вячеславовича 182

3. Дьячкова Никиту Ильича 185

4. Иванова Эдуарда Витальевича 190

5. Курбанову Антонину Анатольевну 180

6. Сабадину Татьяну Николаевну 196

7. Старова Павла Сергеевича 183

8. Столяренкю Лилию Алексеевну 185

9. Ширяеву Полину Анатольевну 182

10. Штернера Марка Александровича 177

направление подготовки «Сервис»,

профиль «Социально-культурный сервис»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Антонову Ирину Романовну 184

2. Волкова Юрия Николаевича 157

3. Кеда Евгению Николаевну 175

4. Ли Павла Валерьевича 183

5. Рогачеву Эльвиру Эдуардовну 166

6. Сафрыгину Марию Владимировну 159

7. Слепушкину Алину Игоревну 154

8. Щербенко Кристину Эдуардовну 191

направление подготовки «Экономика»,

профиль «Экономика предприятий и организаций»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Вотинцеву Нину Андреевну 197

2. Голобокову Валерию Александровну 245

3. Дроздову Арину Сергеевну 162

4. Оганесян Мане Арутюновну 248

5. Павленко Екатерину Дмитриевну 180

6. Понкратова Дмитрия Сергеевича 162

7. Притчину Луизу Евгеньевну 230

8. Уфаринову Викторию Дмитриевну 258

9. Шинкареву Дарью Николаевну 188

направление подготовки «Юриспруденция»,

профиль «Гражданско-правовой»

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Баранову Алёну Олеговну 255

2. Дубовую Анастасию Александровну 215

3. Ким Александру Михайловну 190

4. Орлову Анастасию Михайловну 198

5. Седюка Дарью Сергеевну 199

6. Слободчикова Ивана Федоровича 206

7. Теплякову Елену Евгеньевну 235

8. Трухачеву Анастасию Николаевну 273

9. Федотову Марию Евгеньевну 203

10. Фролова Фёдора Константиновича 199

Основание: решение приемной комиссии (протокол №3 от 24.08.2020 года)

Ректор          И.Н. Хохлова